
           

Uchwała Nr XLVII/495/2014 

    Rady Gminy Nadarzyn  

    z dnia 3 września  2014 roku  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. C i art.58 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

27.08.2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm. ), w związku z § 6 

uchwały Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 2013r. Nr XL/404/2013 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nadarzyn na rok 2014 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

      § 1 

Gmina Nadarzyn zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 7 000 000,00 zł, (słownie: 

siedem milionów zł) w celu pokrycia planowanego  deficytu, w związku z realizacją zadania 

Budowa budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum z halą sportową na działce 647 w 

miejscowości Rusiec Gmina Nadarzyn. 

 

      § 2 

Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, będą dochody własne gminy. 

 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

      § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


